
Projekt 
 
z dnia  13 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/.../2020 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/42/2012 Rady Gminy Sadki z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty na 

terenie Gminy Sadki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 6c ust. 1 i art. 6h ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1579 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXV/42/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty na terenie Gminy 
Sadki (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., poz. 4224) wprowadza się następującą zmianę:  

1) w § 3 skreśla się następujące wyrazy: „z wyjątkiem § 2, który traci moc obowiązywania z dniem 30 czerwca 
2021 r.”. 

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki.  

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
oraz na urzędowych tablicach ogłoszeń i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

Id: EE505ADF-7AA4-4B3E-A5F2-5597A3889362. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 27 sierpnia 2020 r. Rada Gminy Sadki podjęła uchwałę Nr XXV/42/2020 w sprawie wyboru
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty na
terenie Gminy Sadki (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., poz. 4224) ustanawiając, iż § 2 (określa stawki
opłat za jednorazowe opróżnienie pojemnika z odpadami z nieruchomości, na których nie zamieszkują
mieszkańcy oraz nie powstają odpady komunalne) uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 5
grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie
gminy Sadki (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018 r., poz. 6360) traci moc obowiązywania z dniem 30
czerwca 2021 r.

W związku z trwającą do 30 czerwca 2021 r. umową z przedsiębiorcą świadczącym usługę odbioru i
zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Sadki podjęto decyzję, że obowiązujące
stawki opłat za opróżnienie pojemnika z nieruchomości niezamieszkałych zostaną utrzymane na tym
samym poziomie do końca trwania umowy, jednakże art. 9 ust. 1 nowelizacji ustawy z dnia 19 lipca
2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1579 ze zm.) określa, że rada gminy jest obowiązana dostosować w terminie do
31 grudnia 2020 r. uchwały wydane przed dniem wejścia w życie nowelizacji.

Wobec powyższego przekładam Radzie Gminy Sadki projekt niniejszej uchwały, której podjęcie
jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: EE505ADF-7AA4-4B3E-A5F2-5597A3889362. Projekt Strona 1




